МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19.09.2013 №СЭД-26-01-04-867

~1 Ю проведении плановых
документарных проверок
образовательных учреждений
профессионального образования в
2013-2014 учебном году

В целях обеспечения соблюдения (исполнения) образовательными
организациями профессионального образования Пермского края, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство
образования и науки Пермского края, требований действующего
законодательства Российской Федерации в области образования, а также
на основании Положения о Министерстве образования и науки Пермского
края, утверждённого постановлением Правительства Пермского края
от 18 сентября 2012 г. № 879-п «О реорганизации Министерства образования
Пермского края в форме присоединения к нему Агентства по управлению
государственными учреждениями Пермского края и утверждении Положения
о Министерстве образования и науки Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. план проведения плановых документарных проверок образовательных

организаций профессионального образования Пермского края, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство
образования и науки Пермского края, на 2013 - 2014 учебный год (далее -
проверки);

1.2. перечень лиц, уполномоченных на проведение проверок.
2 Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

профессионального образования Министерства образования и науки Пермского
края И.В. Бочарова.

Министр "-* РА. Кассина

СЭД-26-01-04-867 19.09.2013

УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства
образования и науки Пермского
края
от №

ПЛАН
проведения плановых документарных проверок образовательных организаций профессионального образования Пермского

края, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство образования
и науки Пермского края, на 2013- 2014 учебный год

п/п

1.

2.

3.

Наименование
образовательной

организации

КГАОУ «Добрянский
гуманитарно -
технологический
техникум им. П.И.
Сюзева»

ГБОУ СПО
«Пермский химико -
технологический
техникум

ГБОУ НПО
«Профессиональное
училище №61»

Муниципальная
территория

Пермского края

г. Добрянка

г. Пермь

г. Верещагино

Юридический
адрес

618740,
г. Добрянка,
ул. Трудовые
резервы, д.5

614113,
г. Пермь, ул.
Ласьвенская, д.6

617120,
г. Верещагино,

УЛ.
Ярославцева, д.
54

Цель
проведения

Контроль за
соблюдением
законодательс
тва
Российской
Федерации в
области
образования
Контроль за
соблюдением
законодательс
тва
Российской
Федерации в
области
образования
Контроль за
соблюдением
законодательс
тва
Российской
Федерации в
области
образования

Дата
окончания
последней
проверки

Не
проводилась

Не
проводилась

Не
проводилась

Иные
основания в

соответствии
с

федеральным
законом

Дата начала
проведения

проверки

октябрь

октябрь

ноябрь

Срок
проведения
проверки,
раб. Дней

20

20

20

Форма
проведения

проверки
(документарная,

выездная)

документарная

документарная

документарная

4.

5.

6.

7.

ГБОУ СПО
«Соликамский
автомобильно -
дорожный колледж»

ГБОУ СПО
«Кунгурский
лесотехнический
техникум»

ГБОУ СПО
«Чусовское
медицинское
училище»

ГБОУ СПО
«Кудымкарский
педагогический
колледж»

г. Соликамск

г. Кунгур

г. Чусовой

г. Кудымкар

618551,
г. Соликамск,
ул. Всеобуча,
Д.6

617471,
г. Кунгур,
ул. Воровского,
д. 35

618200, г.
Чусовой,
ул .Челюскинцев
Д . П

619000,
г. Кудымкар,
ул. Строителей,
Д. п

Контроль за
соблюдением
законодательс
тва
Российской
Федерации в
области
образования
Контроль за
соблюдением
законодательс
тва
Российской
Федерации в
области
образования
Контроль за
соблюдением
законодательс
тва
Российской
Федерации в
области
образования
Контроль за
соблюдением
законодательс
тва
Российской
Федерации в
области
образования

Не
проводилась

Не
проводилась

Не
проводилась

Не
проводилась

ноябрь

декабрь

декабрь

январь

20

20

20

20

документарная

документарная

документарная

документарная

УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от №

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, уполномоченных на проведение плановых документарных проверок

образовательных организаций профессионального образования Пермского края, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство

образования и науки Пермского края, в 2013- 2014 учебном году

№ ФИО участника
п/п
1. Бочаров

Илья Валерьевич

2. Вельможина
Ольга Владимировна

3. Гарбузова
Ольга Юрьевна

Должность

- начальник управления профессионального образования
Министерства образования и науки Пермского края

- начальник отдела содержания профессионального
образования управления профессионального образования
Министерства образования и науки Пермского края

- заместитель начальника управления профессионального
образования, начальник отдела информационно -
аналитической деятельности профессионального
образования министерства образования и науки
Пермского края

4. Михайлова
Елена Александровна

- консультант отдела содержания профессионального
образования управления профессионального образования
Министерства образования и науки Пермского края

Угрюмова
Елена Валентиновна

Щепина
Евгения Леонидовна

- консультант сектора правовой работы отдела
организационно - правовой и кадровой работы
Министерства образования и науки Пермского края

- консультант отдела содержания профессионального
образования управления профессионального образования
Министерства образования и науки Пермского края